ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG BÚK

Số:           /UBND-NV

V/v nộp Bản ghi quá trình đóng

Bảo hiểm xã hội (BHXH)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Krông Búk, ngày          tháng 6 năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Nội vụ huyện;

- Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện;

- Các đơn vị trường học trên địa bàn.

Thực hiện Quyết định số 863/QĐ-UBND ngày 25/10/2019 của Sở Nội vụ tỉnh

Đắk Lắk về việc phê duyệt Phương án tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các đơn

vị sự nghiệp công lập thuộc UBND huyện Krông Búk năm 2019; Quyết định số

847/QĐ-UBND ngày 23/4/2020 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc phê duyệt Phương

án xét tuyển đặc cách đối với giáo viên đã có hợp đồng lao động và đóng bảo hiểm xã

hội từ năm 2015 trở về trước trên địa bàn huyện Krông Búk. UBND huyện đề nghị

phòng Nội vụ huyện, Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện, các đơn vị liên quan và

các đơn vị trường học trên địa bàn huyện thực hiện nội dung sau:

1. Thông báo cho các thí sinh đã tham gia xét tuyển đặc cách và các thí sinh dự

kiến trúng tuyển (diện không đặc cách) làm việc với cơ quan Bảo hiểm xã hội để chốt

sổ đóng BHXH đến 30/6/2020.

2. Thời gian các thí sinh nộp Bản ghi quá trình đóng bảo hiểm xã hội (BHXH)

về UBND huyện (qua phòng Nội vụ huyện) chậm nhất ngày 26/6/2020 để tổng hợp.

Đối với các trưởng hợp không nộp về phòng Nội vụ huyện sẽ xem như chưa đóng

BHXH.

Nhận được Công văn này, UBND huyện yêu cầu các phòng ban, đơn vị liên

quan và các đơn vị trường học trên địa bàn huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện (đăng tải;
 - Lưu: VT (v)

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Mỹ

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-23T13:25:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn Dũng<dungnv@krongbuk.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-24T09:10:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Chí Quang<quangdc@krongbuk.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-24T09:25:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Mỹ<myvv@krongbuk.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-24T09:38:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Uỷ ban nhân dân Huyện Krông Búk<ubnd@krongbuk.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-24T09:38:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Uỷ ban nhân dân Huyện Krông Búk<ubnd@krongbuk.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-06-24T09:38:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Uỷ ban nhân dân Huyện Krông Búk<ubnd@krongbuk.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!